t7] V. A. NoNB. Pecsoiurr ABBATIs vITA. c Gotennr n'p. d

Reginhardus miles 13 bi' obiit, qui unam marcham fraÚibus
dedit ".

v Anno Domini MCCCXXXVIIII.., marche *rc* [ 4 B MCCCXXXVIIII
Al MCCCXXXVIII B " Iohannis... Latinam AB ' Specia".
MCCLIIII A om. B b Dom. mag. Iohannes... supef )k)k'r B 6 orn. A
" Pachomii... vita AB d Gotardi ep. A 4 om. B " Reginhardus..'
dedit AB.

tt Andrea di Albeto, notaio. Aquileia,
18 agosto t228: << Ego Andreas imperialis
aule not. > (BCU, ms. 1225\; Campofor-
mido, 14 luglio 1231: << Andreas not. im-
perialis aule, qui iussu prenominati pa-
uiarche (Bertoldi) hanc cartam scipsi et
corroboravi > (DB Runrrs, MEA, 707;
LercHt, Parlanento, 7, n' II; Vrcs-
FLEcKER, Regesten, f 438); Aquileia, 21
febbraio 1236: <<Andteas not. imperialis

aule >> (Vale, Capitolo, 127); Aquileia,
l0 settembre 1239: << Andreas notatius >>

1Y*n, Capitolo, L28). Su di lui una breve
nota in Bresurtr, Cancellieri, 33.

12 Giovanni de Captileisr mag. can. di
Aquileia e di Cividale: Nectologio, 21
apriJe.t' VArr, Liturgia, 372.

tt ot" Reginaldo da Montona, < miles >.
Nel 1169 il pattiarca conferma il lascito
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MCCCXIIII, Sclavucius campanarius huius ecclesie obiit, qui
legavit capitulo XVIII den. super domo sua pro anniversario
suo faciendo cum vino et oblatione, Septimus ven. viri dom,
Raynaldi de la Tune olim camerarii et can. huius ecclesie la:

{iat sicut supra in die anniversarii sui continetur r.

MCCCLXXXXIIII, providus vir Antonius de Firmo civis er
habitator Aquilegie obiit in Domino, pro quo Nicolaus de Ven^
doy civis et habitator Aquilegie promisit er dare stetit de bonis
suis dicto capitulo marchas II et dimidiam den. ad hoc ut
emantur redditus, ut singulis annis fiat anniversarium dicti An-
tonii cum oblatione ut moris est c.

[S] B. VIII Ious. Vrcronrs MARr. pASSro. h Appenrcro s.
Mrcnepr,rs.i Srellrsr,Ar Ep. ET MART. I

Henricus de Rivarotta obiit, qui unum mansum fratribus
dedit. Anno Domini MCCLVIIII, dom, Conetrus de Cucanea rs

obiit, qui dimisit pro anima sua in dispositione decani et ca-
pituli calicem unum argenteum deauratum valentem III mar-
chas den. Aquilegensium -.

MCCCXLVIII, ind. I, discretus vir Iohaninus Carnelo obiit.
qui relinquit capitulo frixachenses XL annuatim pro suo an-
niversario faciendo super domum suam quam ipse Iohaninus
inhabitabat, que domus scita (sic) est in androna per quam itur
ad macellum et de consensu fratris sui Margareti et suorum

f MCCCXIIII... continetur A 1B c MCCCLXXXXIIII... moris est
Aa orn. B h Victoris mart. passio AB i Apparicio s. MichaelisA4B 1 Stanislai ep. et mart. Aa orn. B m Henricus.,. den. Aquil,
A orn. B.